АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.09.2017                                                                                                           № 569

г. Оха

Об отказе в проведении открытых

аукционов на право заключения

договоров аренды земельных участков,

находящихся в государственной или

муниципальной собственности

            В соответствии с пунктом 24 статьи 39.11. Земельного кодекса Российской

Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении

в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

1. Отказать в проведении открытых аукционов на право заключения договора

аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной

собственности, опубликованных на официальном сайте торгов Российской Федерации по

извещениям № 280817/0065457/01, № 280817/0065457/02, № 250817/0065457/03.

2. Организатору аукциона в течение трех дней со дня принятия решения об

отказе в проведении аукциона разместить извещение об отказе в проведении аукционов на

официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении

торгов www.torgi.gov.ru.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике

муниципального образования городской округ «Охинский» Бородая А.В.

И.о. главы муниципального образования               К.В. Степанов

городской округ «Охинский»

http://www.torgi.gov.ru/